202237110370612199010262243。声
明作废。

●遗失声明:沂源县南麻红霞理发
店不慎遗失营业执照正、副本，代
码:3703233010396,特此声明。
●黄岛区钰晟翔源宠物食品加工厂
法人章(3702845639603)丢失，声明
原章作废。
●临朐县寺头镇吕匣村村民委员会
的基层群众性自治组织特别法人统
一社会信用代码证书不慎遗失，代
码:54370724B48535362Q，声明作
废。

●李冬、李洪艳不慎丢失购买汇众
锦樾府4-2-1101的房款收据三张，
编号0003845时间2022年1月18日金
额180000 . 00元(壹拾捌万元整)、
编号0003993时间2022年1月23日金
额63819.00元(陆万叁仟捌佰壹拾
玖元整)、编号0004155时间2022年4
月15日金额550000元(伍拾伍万元
整)，声明作废。
●胶州市策马奔腾金属回收站(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92370281MA3WPQYG61)丢失公章，编
号：3702810706984；财务专用章，编
号：3702810706985；法人章(杨仲
满)，编号：3702810706983，声明作
废。
●翟洪顺丢失土地使用证，土地权
利证书号：历城集用 ( 2 0 1 3 )第
1012760269号；历城集用(2013)第
1012760256号，声明挂失。
●青岛爱能森溪谷智能装备有限公
司遗失公章(编码3702810350755)、